Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTECAMPUS NATAL - ZONA NORTE
Rua Brusque, Conjunto Santa Catarina, 2926, Potengi, NATAL / RN, CEP 59112-490

Fone: (84) 4006-9505

EDITAL Nº 53/2025 - DG/ZN/RE/IFRNEDITAL Nº 53/2025 - DG/ZN/RE/IFRN     17 de julho de 2025    17 de julho de 2025

RESULTADO PARCIAL

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA MULHERES MIL – IFRN 2025

CAMPUS NATAL-ZONA NORTE

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL - ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE – IFRN , usando das atribuições
que lhe confere a Portaria nº 1.630/2023-RE/IFRN, de 27/9/2023, publicada no Diário Oficial da União, de
29/9/2023, torna público o RESULTADO PARCIAL  das candidatas classificadas, em ordem crescente e
alfabética, para o CURSO FIC de ARTESÃ EM BORDADO A MÃO , no âmbito do Programa Mulheres Mil-
PRONATEC – IFRN, regida pelo Edital de abertura n° 47/2025 – DG/ZN/RE/IFRN.

Nº CLASSIFICADAS

01 Ana Carla Melo de Oliveira

02 Cirineuza Batista da Silva

03 Cleide Teixeira de Souza

04 Crenilde Soares de Souza

05 Darci Ferreira de Melo

06 Ednalva Martins de Azevedo

07 Isabel Paulino dos Santos Costa

08 Jalmira Genuino dos Santos

09 Joana D’Arc Fernandes de Lima

10 Josileuza Batista da Silva

11 Luciana Melo da Costa

12 Maria Alves de Arruda

13 Maria da Conceição Souza da Silva

14 Maria das Graças da Mata Santos

15 Maria de Fátima Xavier

16 Maria Elizabete Gomes da Silva

17 Maria Goretti Gonçalves da Silva

18 Maria Marinez Pinheiro Mendes

19 Marinez de Medeiros dos Santos

20 Maria Marta Maia da Costa

21 Micarla de Melo Feliciano Santos

22 Patrícia Mary da Silva

23 Rosicleide Imperial da Silva

24 Sandra Helena Xavier

25 Solange Maria de Sousa Lima

(assinado eletronicamente)

EDMILSON BARBALHO CAMPOS NETO
Diretor-Geral do Campus Natal - Zona Norte do IFRN

(Portaria n° 2304/2024-RE/IFRN de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Edmilson Barbalho Campos NetoEdmilson Barbalho Campos Neto, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/ZNDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/ZN , em 17/07/2025 17:22:37.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 17/07/2025. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

926073
3c520989e6

	Documento assinado eletronicamente por: